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 GoSaimaa on esittänyt Ruokolahden kunnalle yhteistyösopimuksen uusi-

mista. Kunnanhallitus kokouksessaan 12.10.2023 § 312 hyväksyi vuosille 
2022 ja 2023 yhteistyösopimuksen goSaimaan kanssa. Kunnan 
maksuosuus sopimuksessa oli 5 000 euroa. Sopimus pysyisi muuten 
samanlaisena, mutta maksuosuus nousisi jatkossa 5 500 euroon.  

 
 GoSaimaa ehdottaa myös 1 000 euron määrärahaa Saimaan Saaristoreitin 

markkinointiin. Imatran ja Lappeenrannan kaupungit ovat osoittaneet viime 
vuonna lisärahoitusta goSaimaalle Saimaan Saaristoreitin markkinointia 
varten.  
 

 GoSaimaa on Etelä-Karjalan kuntien ja matkailuyritysten perustama yhtiö, 
jonka tehtävänä on edistää Etelä-Karjalan matkailua markkinoimalla 
maakunnan matkailupalvelutuottajien monipuolista tuotevalikoimaa. Yhtiö 
vas-taa Etelä-Karjalan yhteismarkkinoinnista sekä www.gosaimaa.com -
portaalin päivittämisestä. 

  
 GoSaimaan sopimuksen tavoitteena on tunnettavuuden, matkailijamäärien 

ja matkailutulon kasvattaminen Etelä-Karjalan alueella. Lähtemällä mukaan 
yhteismarkkinointiin kunnalla on mahdollisuus monipuoliseen matkailun 
edistämiseen ja laaja-alaiseen näkyvyyteen digitaalisissa kanavissa, 
matkailuesitteissä, tapahtumissa ja muissa goSaimaan matkailun 
edistämis- ja kehittämistoimenpiteissä. Yhteismarkkinoinnissa korostuu 
myös yhteistyö Saimaan, VisitFinlandin ja muiden goSaimaan 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 
 GoSaimaa on yksi maakunnan merkittävimpiä toimijoita matkailun 

kehittämisessä. Todennäköistä on, että kotimaan matkailun ja Saimaan 
alueen suosio lisääntyy myös lähivuosina. Näin ollen Saimaan alueen 
toimijoiden yhteistyön kehittäminen ja lisääminen yhteistyösopimuksella on 
tarkoituksenmukainen ratkaisu Ruokolahden kunnalle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä goSaimaan ja Ruokolahden kunnan 
yhteistyösopimuksen ajalle 1.1.2024–31.12.2025. Kunnanhallitus 
valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
Kunnanhallitus päättää antaa 1 000 euron määrärahan Saimaan 
Saaristoreitin markkinointiin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


